
UCHWAŁA NR LXXII/345/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572, 1463 i 1688 ), oraz uchwały Nr XXII/119/97 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 23 lipca 
1997 roku w sprawie nadania Statutów sołectwa oraz uchwały Nr LV/260/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany Statutów sołectw Gminy Dobrzyń nad Wisłą, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą na kadencję w latach 2024 - 2029. 

2. Wybory należy przeprowadzić do 31 marca 2024 roku. 

3. Szczegółowy terminarz wyborów w poszczególnych sołectwach określi Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej   
inż. Krzysztof Pryciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D25FC5-1E53-4801-B23E-FF89153CE6B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zbliżającym się upływem kadencji sołtysów i członków rad sołeckich w 

sołectwach na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą, która kończy się z dniem 31marca 2024 r., 

konieczne  jest zarządzenie wyborów na  nową kadencję przypadająca na lata 2024 -2029. Zgodnie 

z § 10 ust. 3 statutów poszczególnych sołectw Rada Miejska Dobrzyń nad Wisłą ma umocowanie 

w kwestii zwołania w formie podjętej uchwały zebrania wiejskiego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D25FC5-1E53-4801-B23E-FF89153CE6B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/345/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


